
UCHWAŁA NR XXXI/.../2021 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej – ulicy Myśliwskiej w Skórczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmian.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1376 ze zmian.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej Nr 241026G – ul. Myśliwskiej w Skórczu zaliczonej do 
kategorii dróg gminnych Rozporządzeniem Nr 3/96 Wojewody Gdańskiego z dnia 15 kwietnia 1996 r. 
w sprawie zaliczenia dróg w województwie gdańskim do kategorii dróg lokalnych miejskich i dróg gminnych. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F66233D-AF3F-47C9-A954-2489EF93C490. Projekt Strona 1



 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Przebieg drogi gminnej Nr 241026G – ul. Myśliwskiej w Skórczu 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/.../2021

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F66233D-AF3F-47C9-A954-2489EF93C490. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1376 ze zmian.) „Ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze 
uchwały rady gminy”. 

Do chwili obecnej Rada Miejska w Skórczu nie podjęła uchwały w sprawie przebiegu drogi gminnej – 
ulicy Myśliwskiej w Skórczu. 

W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F66233D-AF3F-47C9-A954-2489EF93C490. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

